ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 \
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N.° 039 12017

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeremos, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião com o Executivo Municipal, especialmente Vigilância Sanitária, Brigada Militar
Policia Civil e APEVALE. Para tratar sobre o assunto para intensificar mais a
Fiscalização na comercialização de carnes sem procedência nos estabelecimentos de
Montenegro.

Gabinete do Vereador, 12 de Abril de 2017.

Vereaç!r Jujeira da Silva
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Juarez Vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"